
Władysławów, dnia 23 .08.2011 r. 

Gmina Władysławów

ul. Rynek 43 

62-710 Władysławów  

Dot. postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  nr ZP.271.6.2011  pn.  „Budowa
zblokowanej  oczyszczalni  mechanicznej  i  przepompowni  ścieków  na  oczyszczalni  ścieków w
Russocicach”

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając zgodnie z  art. 92 ust.  2  ustawy z dnia 29 stycznia  2004r.  – Prawo Zamówień
Publicznych (tekst  jednolity:  Dz.  U z  2010  Nr  113  poz.759  ze  zmianami)  zawiadamia  się,  że
w postępowaniu o udzielenie  zamówienia  publicznego  pn. „Budowa  zblokowanej  oczyszczalni
mechanicznej i przepompowni ścieków  na oczyszczalni ścieków w Russocicach”

I. Wybrano ofertę Wykonawcy  

PPHU SADEKO

Mirosław Nowak

Bronów 8A, 99-220 WARTKOWICE     

 Zgodnie  z  przyjętym  w  SIWZ  kryterium,  (  cena  100%  znaczenia),  wskazano,  że
najkorzystniejszą  jest  oferta  w/w  Wykonawcy,  która  otrzymała  100pkt.  Cena  oferty  jest
najkorzystniejsza  zgodnie  z  przyjętym  kryterium  i  mieści  się  w  kwocie  jaką  Zamawiający
przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 91
ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych. 

II. Oferty złożyli:  

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Nr Oferty  Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Liczba pkt w
kryterium CENA 100
% znaczenia 

Razem 

1. Konsorcjum: Gutkowski-Gutkowski, Firma Gutkowski
Jan Gutkowski, 64-100 Leszno, ul. 17 stycznia 92

55,74 55,74

2.  PPHU  SADEKO  Mirosław  Nowak,  Bronów  8A,
 99-220 Wartkowice

100,00 100,00

 



3.  PPHU  AUTOMATYK  Barbara  Kondratowicz,
Zbiersk- Cukrownia 68/2, 62-830 Zbiersk

67,86 67,86

4.  Przedsiębiorstwo  Robót  Inżynieryjnych  sp  z  o.o  
62-700 Turek, ul. Komunalna 8

76,53 76,53

                                                                                   

                                                                                                     Wójt Gminy Władysławów

                                                                                                       ( - ) Krzysztof Zając

 


